第 180 回放送番組審議会議事録

開催日 ： 令和 3 年 4 月 21 日（水）
会場  ： BTV 株式会社内 番組審議委員会室
出席者数： 委員総数 5 名 出席者 3 名
審議内容： 「素敵に 764（木）」の審議

（全体意見）
 口癖が多い。自分の癖を意識し、改善していってほしい。
 全体的な声のバランスも考え、ゲストが満遍なく話せるように工夫して

ほしい。
 事前にゲストへはマイクの使い方を教え、聞き辛い箇所を少しでも減ら

せれば、より多くの人に届くと思う。
 ドローンを取り上げているコーナーは今の時代に合っていると思う。

SNS と連動させれば、より良くなるのではないだろうか。

BTV 株式会社では、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、番組内

容の更なる充実に努めて参ります。